

ส่วนภูมิภาค
ประมาณการรายได้

เขต: กฟภ.2 - 26
หน่วย: บาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2562	(4) รายได้จริง ปี 2563	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2564	(6) ประมาณการ ปี 2565	(7) คำชี้แจงประกอบ
	รายได้จากการดำเนินงาน					
	รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า					
4-1-01-001-0	รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	5,361,450,385	5,572,141,517	-	6,780,200,000	
4-1-01-002-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	766,025	4,295,645	-	997,000	
4-1-01-011-8	รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า ประเภทไฟชั่วคราวแบบเหมา	-	-	-	-	
4-1-01-099-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า GL	-	-	-	-	
4-1-01-104-0	รายได้จำหน่ายไฟฟ้าจากสถานีอัดประจุ แบบเติมเงิน	-	-	-	-	
4-1-01-201-0	เงินชดเชยรายได้	120,550,711	170,829,090	-	-	
	รวมรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	5,482,767,120	5,747,266,253	-	6,781,197,000	
	รายได้จากการดำเนินงาน					
	รายได้จากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า					
4-1-03-001-0 (ส)	รายได้จากการขายหม้อแปลง	-	-	-	-	
4-1-03-002-0	รายได้จากการขายมิเตอร์	-	-	-	-	
4-1-03-003-0	รายได้จากการขายคานาซีเตอร์	-	-	-	-	
4-1-03-004-0	รายได้จากการขายเสา	-	-	-	-	
4-1-03-099-0 (ส)	รายได้จากการขายอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น ๆ	-	-	-	-	
	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์					
4-1-03-101-0 (ส)	รายได้จากการให้เช่าเสาไฟฟ้า	4,372,972	9,394,102	-	10,889,000	
4-1-03-102-0 (ส)	รายได้จากการให้เช่าหม้อแปลง	93,052	20,284	-	88,000	
4-1-03-103-0 (ส)	รายได้จากการให้เช่าชุดเครื่องยนต์กำเนิดไฟฟ้า	-	-	-	-	
4-1-03-104-0 (ส)	รายได้จากการให้เช่าบริการเส้นใยแก้วนำแสง	-	-	-	-	
4-1-03-105-0	รายได้จากการให้เช่าอสังหาริมทรัพย์	-	-	-	-	
4-1-03-199-0 (ส)	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์อื่น ๆ	15,960	1,800	-	321,000	
	รายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า					
4-1-03-201-0	รายได้ติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งมิเตอร์	835,108	989,096	-	903,000	
4-1-03-201-9	ปรับปรุงรายได้ติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งมิเตอร์	-	-	-	-	
4-1-03-202-0	รายได้ติดตั้งมิเตอร์ TOU/TOD	1,158,100	1,139,600	-	1,500,000	
4-1-03-202-9	ปรับปรุงรายได้ติดตั้งมิเตอร์ TOU/TOD	-	-	-	-	
4-1-03-203-0 (ส)	รายได้ค่าบริการงานด้านฮอตไลน์และเชื่อมต่อสายแรงสูง	2,480,586	2,551,039	-	2,790,000	
	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า					
4-1-03-301-0	รายได้ค่าทดสอบผลิตภัณฑ์คอนกรีต	59,750	36,900	-	-	
4-1-03-302-0 (ส)	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	64,000	-	126,000	
	รายได้ค่าธรรมเนียม และเงินสมทบ					
4-1-03-401-0	รายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ	3,758,400	3,463,400	-	4,420,000	
4-1-03-401-9	ปรับปรุงรายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ	-	-	-	-	
4-1-03-402-0	รายได้ค่าธรรมเนียมพาดสายสื่อสาร	113,160	291,840	-	210,000	
4-1-03-403-0	รายได้ค่าต่อกลับมิเตอร์	199,450	169,900	-	187,000	
4-1-03-404-0	รายได้ค่าธรรมเนียมการจ่ายไฟ	450	100	-	-	
4-1-03-499-0	รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	-	-	-	-	
4-1-03-603-0	รายได้จากเงินสมทบระบบจำหน่ายพาดสายสื่อสาร	804,800	-	-	1,383,000	
	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ					
4-1-03-501-0 (ส)	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	-	233,000,883	-	9,846,000	
4-1-03-501-9	ปรับปรุงรายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	1,201,723	225,357,444	-	4,802,000	
	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง					
4-1-03-601-0	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	-	27,360,902	-	33,749,000	
4-1-03-602-0	รายได้ค่าส่วนเฉลี่ยการใช้พลังงานไฟฟ้า	2,012,500	2,508,000	-	2,169,000	
4-1-03-602-9	ปรับปรุงรายได้ค่าส่วนเฉลี่ยการใช้พลังงานไฟฟ้า	-	-	-	-	
	รายได้จากการให้บริการนวัตกรรม					
4-1-03-701-0	รายได้ค่าบริการ Solar Hero	-	-	-	-	
	รายได้อื่น ๆ					
4-1-03-502-0 (ส)	รายได้ค่าบริการด้านวิศวกรรม	30,000	20,000	-	-	
4-1-03-901-0	รายได้ค่าตรวจจุดเขียนผัง	845,000	890,000	-	1,008,000	
4-1-03-902-0 (ส)	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อแปลง	115,693	119,370	-	171,000	
4-1-03-902-9	ปรับปรุงรายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อแปลง	-	-	-	-	
4-1-03-903-0 (ส)	รายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อแปลง	60,685	-	-	-	
4-1-03-903-9	ปรับปรุงรายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อแปลง	-	-	-	-	
4-1-03-904-0	รายได้ค่าละเมิดสิทธิ	37,500	275,000	-	-	
4-1-03-905-0	รายได้ค่าชุดใช้มิเตอร์ชั่วคราวและอุปกรณ์ประกอบ	68,007	83,009	-	70,000	
4-1-03-906-0	รายได้ค่าชุดใช้รถยนต์ขนส่ง	568,053	303,018	-	673,000	
4-1-03-908-0	รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิลใต้ดิน	-	-	-	-	
4-1-03-908-9	ปรับปรุงรายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิลใต้ดิน	-	-	-	-	
4-1-03-909-0 (ส)	รายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบและค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	620,386	669,623	-	990,000	
4-1-03-909-9	ปรับปรุงรายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบและค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์ระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	

บัญชี 0

ส่วนภูมิภาค

ประมาณการรายได้

เขต: กฟภ.2 - 26

หน่วย: บาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2562	(4) รายได้จริง ปี 2563	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2564	(6) ประมาณการ ปี 2565	(7) คำชี้แจงประกอบ
4-1-03-910-0	(ส) รายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบวงจร	-	-	-	-	
4-1-03-910-9	ปรับปรุงรายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบวงจร	-	-	-	-	
4-1-03-911-0	รายได้ค่าดำเนินการให้บริการ VSPP	11,445,527	12,629,470	-	15,657,000	
4-1-03-912-0	(ส) รายได้ค่าบริการติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร	-	-	-	-	
4-1-03-913-0	รายได้ค่าพาดสายก่อนได้รับอนุญาต	21,059	283,361	-	-	
4-1-03-914-0	(ส) รายได้ค่าบริการฝึกอบรม	-	-	-	-	
4-1-03-915-0	(ส) รายได้บริการจัดการพลังงาน	-	-	-	-	
4-1-03-916-0	รายได้ค่าบริการเชื่อมต่อระบบโครงข่ายไฟฟ้า	-	-	-	-	
4-1-03-999-0	รายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน	204,906	27,000	-	449,000	
	รวมรายได้จากการดำเนินงาน	31,122,827	521,649,142	-	92,401,000	
	รายได้อื่น					
	รายได้ดอกเบี้ย					
4-9-01-001-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร	3,401	430	-	16,000	
4-9-01-002-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-กองทุนเงินประกันการใช้ไฟ	-	-	-	-	
4-9-01-003-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-KfW.	-	-	-	-	
4-9-01-004-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-ดอกเบี้ยกองทุนเงินประกัน	-	-	-	-	
4-9-01-101-0	ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้ยืม/สร้างบ้าน-หลักทรัพย์ประกัน	-	-	-	-	
4-9-01-201-0	ผลตอบแทนจากเงินลงทุนในหลักทรัพย์	-	-	-	-	
4-9-01-301-0	ดอกเบี้ยรับตามสัญญาบริการแบบผ่อนชำระ	-	-	-	-	
4-9-01-302-0	ดอกเบี้ยรับตามสัญญาเช่า	-	-	-	-	
4-9-01-901-0	ดอกเบี้ยรับชำระหนี้เกินกำหนด	531,860	342,379	-	648,000	
	รายได้ค่าปรับ ค่าธรรมเนียม					
	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาและส่งของเกินกำหนด					
4-9-02-001-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาซื้อขาย	-	-	-	-	
4-9-02-002-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาจ้างให้บริการ	-	-	-	-	
4-9-02-003-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วย	-	-	-	-	
4-9-02-004-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วยแจ้งหนี้	-	-	-	-	
4-9-02-005-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนคิดและติดกลับมิเตอร์	-	-	-	-	
4-9-02-006-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนเก็บเงิน	-	-	-	-	
4-9-02-007-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนรับชำระค่าไฟฟ้า	-	-	-	-	
4-9-02-999-0	รายได้ค่าปรับอื่น ๆ	17,032	7,408	-	18,000	
	รายได้จากการรับบริจาค					
4-9-03-001-0	รายได้จากการรับบริจาค	-	-	-	58,000	
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายเศษวัสดุ					
4-9-04-001-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายเศษเหล็ก เศษวัสดุ	-	-	-	-	
4-9-04-002-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตรวจนับ/ปป.วัสดุและสินค้าคงเหลือ	515	-	-	-	
4-9-04-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายวัสดุ	-	-	-	-	
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร					
4-9-04-101-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	2,538,644	434,305	-	134,000	
4-9-04-102-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	
4-9-04-104-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับค่าเสื่อมราคาสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	
4-9-04-105-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับมูลค่าสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	
	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน					
4-9-05-001-0	กำไร(ขาดทุน)ค่าปรับพิเศษจากการเก็บเงิน	305	230	-	-	
4-9-05-002-0	รายได้เงินชดเชยค่าเสียหาย	2,867	-	-	7,000	
4-9-05-004-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท/เงินกู้	-	-	-	-	
4-9-05-005-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท/เงิน/จน. ตปท.	-	-	-	-	
4-9-05-006-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท/เงิน/เงินกู้	-	-	-	-	
4-9-05-007-0	รายได้เงินประกันผู้ใช้ไฟฟ้าไม่รับคืน	430,850	1,595,858	-	625,000	
4-9-05-009-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท/เงินลงทุน	-	-	-	-	
4-9-05-010-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท/เงินลงทุน	-	-	-	-	
4-9-05-011-0	กำไร(ขาดทุน)อัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท/เงิน/จน. ตปท.	-	-	-	-	
4-9-05-012-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท/เงินกู้	-	-	-	-	
4-9-05-013-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินบาท/เงินกู้	-	-	-	-	
4-9-05-014-0	กำไร(ขาดทุน)จากการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต	-	-	-	-	
4-9-05-015-0	กำไร(ขาดทุน)จากการผลิตวัสดุรับเข้าคลัง	-	-	-	-	
4-9-05-016-0	กำไร(ขาดทุน)จากการประมาณการเรือถอน	-	-	-	-	
4-9-05-999-0	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	4,216,187	860,155	-	3,330,000	
	รวมรายได้อื่น	7,741,661	3,240,766	-	4,836,000	
	รวมรายได้ทั้งสิ้น	5,521,631,608	6,272,156,161	-	6,878,434,000	
	รวมรายได้ธุรกิจเสริม (บัญชีที่ระบุ "ส")	7,789,333	245,841,102	-	25,221,000	

บัญชี 0

ส่วนภูมิภาค
ประมาณการรายได้

เขต: กฟก.2 - 26
หน่วย: บาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2562	(4) รายได้จริง ปี 2563	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2564	(6) ประมาณการ ปี 2565	(7) ค่าชี้แจงประกอบ
	ผู้จัดทำ.....	ผู้ตรวจสอบ.....		ผู้เห็นชอบ.....		
	ตำแหน่ง.....	ตำแหน่ง.....		ตำแหน่ง.....		
	วันที่.....	วันที่.....		วันที่.....		

บัญชี 0